

**Jerslev Stilladsservice Holding ApS**

**CVR-nr. 26336368**

**Industrivej 5A**

**4490 Jerslev Sjælland**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Mikael Jedig Busk

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Jerslev Stilladsservice Holding ApS  
Industrivej 5A  
4490 Jerslev Sjælland

CVR-nr.: 26336368

Hjemsted: Kalundborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Mikael Jedig Busk

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 2.050 t.kr. mod et overskud på 2.741 t.kr. sidste år. Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>81.809</b>	<b>366</b>
Af- og nedskrivninger	1	(152.860)	(107)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(71.051)</b>	<b>259</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.282.779	2.583
Andre finansielle indtægter		123.815	120
Andre finansielle omkostninger		(308.318)	(211)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>2.027.225</b>	<b>2.751</b>
Skat af ordinært resultat	2	23.243	(10)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.050.468</b>	<b>2.741</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		137.000	850
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(207.221)	1.089
Overført resultat		2.120.689	802
		<b>2.050.468</b>	<b>2.741</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		5.807.168	5.297
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.387	28
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>5.828.555</b>	<b>5.325</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.185.747	7.393
Andre tilgodehavender		1.841.132	1.941
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>9.026.879</b>	<b>9.334</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.855.434</b>	<b>14.659</b>
Udskudt skat		19.844	0
Andre tilgodehavender		23.477	88
Tilgodehavende selskabsskat		18.000	52
Periodeafgrænsningsposter		0	9
<b>Tilgodehavender</b>		<b>61.321</b>	<b>149</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.408</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>68.729</b>	<b>149</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.924.163</b>	<b>14.808</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.625.534	5.833
Overført overskud eller underskud		3.618.132	1.498
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>137.000</u>	<u>850</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.505.666</u></b>	<b><u>8.306</u></b>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>3</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>3</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.033.582	1.034
Bankgæld		<u>789.160</u>	<u>976</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>1.822.742</u></b>	<b><u>2.010</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	200.000	0
Kreditinstitutter i øvrigt		1.503.110	977
Anden gæld		<u>1.892.645</u>	<u>3.512</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.595.755</u></b>	<b><u>4.489</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.418.497</u></b>	<b><u>6.499</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>14.924.163</u></b>	<b><u>14.808</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	5.832.755	1.497.443	850.000	8.305.198
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(850.000)	(850.000)
Årets resultat	0	(207.221)	2.120.689	137.000	2.050.468
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.625.534</b>	<b>3.618.132</b>	<b>137.000</b>	<b>9.505.666</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	152.860	107
	<b>152.860</b>	<b>107</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	4
Ændring af udskudt skat	(23.243)	3
Regulering vedrørende tidligere år	0	3
	<b>(23.243)</b>	<b>10</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	5.709.379	29.500
Tilgange	655.984	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.365.363</b>	<b>29.500</b>
Af- og nedskrivninger primo	(411.235)	(2.213)
Årets afskrivninger	(146.960)	(5.900)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(558.195)</b>	<b>(8.113)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.807.168</b>	<b>21.387</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>	<b>Andre tilgodehavender kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.560.213	2.057.780
Afgange	0	(101.247)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.560.213</b>	<b>1.956.533</b>
Opskrivninger primo	5.832.755	0
Andel af årets resultat	2.282.779	0
Udbytte	(2.490.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.625.534</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(117.954)
Tilbageførsel ved afgange	0	2.553
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(115.401)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.185.747</b>	<b>1.841.132</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Associerede virksomheder:			
Jerslev Stilladsservice A/S	Kalundborg	A/S	49,80

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>



## Noter

	<b>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	1.033.582	1.045.000
Bankgæld	0	200.000	789.160	0
	<b>0</b>	<b>200.000</b>	<b>1.822.742</b>	<b>1.045.000</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.850 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.459 t.kr.